

SAP INVEST ODENSE ApS

Langelinie 181, 5230 Odense M

CVR-nr. 33 88 25 80

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....

Lone Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

SAP INVEST ODENSE ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	SAP INVEST ODENSE ApS
Adresse, postnr. by	Langelinie 181, 5230 Odense M
CVR-nr.	33 88 25 80
Stiftet	5. september 2011
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lone Nielsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 216.028 kr. mod et overskud på 200.000 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 19.820.028 kr. Årets resultat er som forventet.

I regnskabsåret har selskabet ændret regnskabspraksis for investeringer i kapitalinteresser, idet selskabet nu indregner investeringer heri til kostpris. Tidligere er indregning foretaget ved anvendelse af den indre værdis metode. Den akkumulerede effekt af ændringen i regnskabspraksis er indregnet direkte på egenkapitalen ved begyndelsen af sammenligningsåret. Årsregnskabet for 2025 er udarbejdet på grundlag af den nye regnskabspraksis, og sammenligningstal er tilpasset. Der henvises til anvendt regnskabspraksis i note 1 for yderligere beskrivelse af ændringen, herunder en beskrivelse af den økonomiske påvirkning på årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Andre eksterne omkostninger	-10.000	-25.000
	Bruttoresultat	-10.000	-25.000
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	225.000	225.000
3	Finansielle indtægter	2.141	0
4	Finansielle omkostninger	-1.113	0
	Resultat før skat	216.028	200.000
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	216.028	200.000

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	79.400	67.500
Overført resultat	<u>136.628</u>	<u>132.500</u>
	<u>216.028</u>	<u>200.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>19.589.700</u>	<u>19.589.700</u>
		<u>19.589.700</u>	<u>19.589.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.589.700</u>	<u>19.589.700</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>94.300</u>
		<u>0</u>	<u>94.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>242.828</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>242.828</u>	<u>94.300</u>
	AKTIVER I ALT	<u>19.832.528</u>	<u>19.684.000</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	19.660.628	19.524.000
Foreslået udbytte	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>19.820.028</u>	<u>19.671.500</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.500	12.500
	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
PASSIVER I ALT	<u>19.832.528</u>	<u>19.684.000</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	74.337.102	19.391.500	61.000	93.869.602
Akkumuleret effekt af ændring i anvendt regnskabspraksis	0	-74.337.102	0	0	-74.337.102
Overført via resultatdisponering	0	0	132.500	67.500	200.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	0	19.524.000	67.500	19.671.500
Overført via resultatdisponering	0	0	136.628	79.400	216.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Egenkapital 31. december 2025	80.000	0	19.660.628	79.400	19.820.028

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

T.P. Holding Odense ApS	Odense	22,50 %	481.699.000	23.544.000

Selskabet har ikke betydelig indflydelse i T.P. Holding Odense ApS (B-anparter).

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.